2019 年 5 月 10 日

各 位

会  社  名  株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名  代表取締役社長 濱谷 雄二

(コード番号 3237 東証マザーズ )

問合せ先  管理本部  総務課課長  安藤 智隆

( TEL 03－6803－8100 )

2019 年 3 月期  通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2018年10月１日に公表しました2019年3月期通期連結業績予想と実績値に差異が生じまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2019 年 3 月期通期連結業績予想数値と実績値との差異（2018 年 4 月 1 日～2019 年 3 月

31 日 )

 売 上 高  営 業 利 益  経 常 利 益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想

（Ａ）

百万円

2,750

百万円

390

百万円

330

百万円

120

円  銭

3.24

今回実績（Ｂ）  2,752 375 367 55 1.50

増減額（Ｂ－Ａ）  2 △14 37 △64 ―

増減率（％）  0.1 △3.7 11.2 △53.6 ―

(ご参考 )前期実績

(2018 年 3 月期）
2,623 7 △27 △74 △2.01

２．差異の理由

2019年3月期通期連結業績につきましては、売上高、営業利益及び経常利益は概ね予想通り

となりました。しかしながら、親会社株主に帰属する当期純利益について、繰延税金資産の回

収可能性について慎重に検討した結果、繰延税金資産の取り崩しが発生し、税金費用が増加し

たことから、親会社株主に帰属する当期純利益は予想を下回る結果となりました。

以 上